Saúde Ocupacional e Emergencial Ltda, CNPJ. 07.595.825/0001-45
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, II c/c Art.13,VI ambos da Lei
8.666/93, de acordo com parecer do GOJUR, ratificado pelo Senhor
Superintendente da STU/BH, conforme consta processo de nº1789/13.
VALOR GLOBAL: R$21.470,00 (Vinte e um mil, quatrocentos e
setenta reais ).

SUPERINTENDÊNCIA DE TRENS URBANOS
DE MACEIÓ

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

ADITIVO 009 DO CONTRATO Nº 020/09
ESPÉCIE: Contrato nº 020-2009/CBTU/STU-MAC CONTRATAN-
TE: CBTU/STU-MAC, CNPJ 42.357.483/0011-06 - CONTRATADA:
ARGUS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS GERAIS , CNPJ

[...]

01/10/13; Contratada:
11.478.200/0001-70/NICACIO E LIMA SERVICOS LTDA; Objeto:
Prestação de serviço para carregamento/descarregamento/monta-
gem/desmontagem e outros; Origem: Dispensa de Licitação
13000067/2013; Vigência: 01/10/13 a 30/09/14; Valor Total: R$
15.700,00 (quinze mil e setecentos reais).

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços 09/2013; Data da Assinatura: 02/10/13;
Contratada: 06.224.292/0001-22/FORMATTO DISTRIBUIDORA;
Objeto: Aquisição de pneu para veículos pertencentes a frota da
DR/AL; Origem: Pregão Eletrônico 13000014/2013; Vigência: de
02/10/13 a 02/10/14; Valor Total: R$ 33.986,00 (trinta e três mil
novecentos e oitenta e seis reais).

DIRETORIA REGIONAL NO AMAZONAS
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 1.288/2013

Aviso de Convocação
A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT - por

intermédio da Diretoria Regional do Amazonas, com referência ao
edital de abertura nº 11/2011, publicado no Diário Oficial da União

[...]

DIRETORIA REGIONAL NA BAHIA

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contrato nº 0108/2013; Objeto: Serviço de transporte de malas e
malotes de natureza postal da AC Brotas de Macaúbas/BA a Ro-
doviária e vice-versa, linha LCE-M-694; Contratado: DIOGENES
ALCANTARA DOS SANTOS; Valor Global: R$ 3.960,00 (três mil
novecentos e sessenta reais); Data da Assinatura: 01/10/2013; Vi-
gência: 01/10/2013 a 01/10/2014- Prorrogável; Origem: DL nº
13000054/2013;

Contrato nº 0112/2013; Objeto: Serviço de transporte de malas e
malotes de natureza postal da AC Santa Cruz de Cabrália/BA a
Rodoviária e vice-versa, linha LCE-M-736; Contratado: AGNOBAL-
DO VIEIRA DOS SANTOS; Valor Global: R$ 6.732,00 (seis mil
setecentos e trinta e dois reais); Data da Assinatura: 01/10/2013;
Vigência: 01/10/2013 a 01/10/2014- Prorrogável; Origem: DL nº
13000059/2013;

Contrato nº 0113/2013; Objeto: Serviço de transporte de malas e
malotes de natureza postal da AC Pintadas/BA a AC Ipirá/BA e vice-
versa, linha LA-BA-561; Contratado: GIVALDO CARMO DE SOU-
ZA; Valor Global: R$ 7.464,00 (sete mil quatrocentos e sessenta e
quatro reais); Data da Assinatura: 01/10/2013; Vigência: 01/10/2013 a
01/10/2014- Prorrogável; Origem: DL nº 13000060/2013;

EMPRESA DE TRENS URBANOS
DE PORTO ALEGRE S/A

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2013

A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A, vinculada